[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
от 25.04.2019 № 232
с. Поддорье
	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Поддорского муниципального района, утвержденным решением Думы Поддорского муниципального района от 28 сентября 2017 № 145

Дума Поддорского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в  «Прогнозный план (программу) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Поддорского муниципального района  на 2019 год»:
1.1. Пункт 2. «Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2019 году» дополнить строками:

	№

п/п
	Наименование объекта

муниципального имущества
	Местонахождение

 объекта

	Способ

приватизации                   имущества

	2
	здание начальной школы, назначение: нежилое, 1-этажное, общей площадью 511,1 кв.м., кадастровый номер 53:15:0080403:143

	Новгородская область, Поддорский район, д. Селеево, ул. Школьная, д.2
	в  соответствии                  с действующим                              законодательством

 2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района».
Глава

муниципального района                                                             Е.В. Панина
Председатель Думы

Поддорского муниципального района                                    Т.Н. Крутова